

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขวา - ซ้าย. ตราอักษร MAN รุ่น D. 2842 LE 412
เพิ่มเติม เรือหลวงราวี จำนวน 135 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทหาเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทหาเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,072,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 1.0 เม.ย 2568
เป็นเงิน 4,071,360.70 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ไทยโคลอน จำกัด
 - 5.2 บริษัท จักรคณิตน์ จำกัด
 - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจนไชย โซลูชั่น
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก เสกสรรค์ มุสสาร
 - 6.2 นาวาโท สนธยา ศรีกำเนิด
 - 6.3 นาวาตรี สุชาติ อินททำ

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขวา - ซ้าย ตราอักษร MAN รุ่น D 2842 LE 412 เพิ่มเติม
เรือหลวงราวี จำนวน 135 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		<u>CRANKCASE</u>				
1	51.04410-0169	CAMSHAFT BUSH FINISHED PART	11	EA	5,243.00	57,673.00
2	51.04410-0148	CAMSHAFT BUSH	1	EA	6,280.90	6,280.90
3	06.31649-0006	BALL 6,350G20P2	2	EA	246.10	492.20
4	06.56631-0235	SEAL 14,7X22X1,5-ST/FKM1-80 WITH ELASTOMER LIP	100	EA	502.90	50,290.00
5	06.56631-0114	SEAL 31X39X2-ST/FPM1-80 WITH ELASTOMER LIP	5	EA	363.80	1,819.00
6	06.31630-0327	BALL 13G20	2	EA	224.70	449.40
		<u>CRANKCASE FRONT COVER</u>				
7	51.01501-6018	HOUSING COVER ASSEMBLY	2	EA	19,163.70	38,327.40
8	51.01903-0251	CONTROL HOUSING SEAL ASBESTOS-FREE	1	EA	481.50	481.50
		<u>CYLINDER LINER</u>				
9	51.01201-0467	CYLINDER LINER NORMAL COLLAR HEIGHT 10,05 MM	23	EA	16,274.70	374,318.10
10	51.96501-0493	TORIC SEAL 138X2,1-FPM2-70	47	EA	823.90	38,723.30
11	51.96501-0522	TORIC SEAL 144X4-FPM2-70	47	EA	781.10	36,711.70
12	51.01222-0002	SHIM 147,5X153,8X0,05-X12CRNI177 FOR BUSHES	47	EA	1,647.80	77,446.60
		<u>ENGINE BREATHER BLEEDER LINES</u>				
13	04.27199-1025	HOSE N1-25	4	EA	4,055.30	16,221.20
14	06.67420-1235	SPRING CLIP A-35X12	8	EA	288.90	2,311.20
		<u>FLYWHEEL HOUSING</u>				
15	51.01510-0206	RADIAL SHAFT SEAL 120X140X13-ACM/PTFE	1	EA	3,359.80	3,359.80
16	51.96501-0262	O-RING	1	EA	1,209.10	1,209.10
17	06.56933-2821	O-RING	1	EA	898.80	898.80
		<u>FLYWHEEL HOUSING COVER</u>				
18	51.01903-0247	GASKET ASBESTOS-FREE	4	EA	845.30	3,381.20

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขว - ซ้าย ตราอักษร MAN รุ่น D 2842 LE 412 เพิ่มเติม
เรือหลวงราวี จำนวน 135 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		<u>FLYWHEEL HOUSING MOUNTING PARTS</u>				
19	51.01903-0335	CONTROL HOUSINF SEAL RIGHT	1	EA	1,241.20	1,241.20
20	51.01903-0334	CONTROL HOUSINF SEAL	1	EA	1,241.20	1,241.20
21	51.01903-0166	CONTROL HOUSING SEAL ASBESTOS-FREE	1	EA	4,044.60	4,044.60
		<u>CONNECTING ROD AND CONROD BEARING</u>				
22	51.90490-0021	EXTERNAL HEX ROUND BOLT M14X1,5X65,5-10.9-E18-ZNPHR	23	EA	781.10	17,965.30
23	51.02410-6488	CONROD BEARING NORMAL ASSEMBLY SPUTTERED	23	EA	6,516.30	149,874.90
		<u>CRANKSHAFT</u>				
24	04.10160-9049	SEALANT 50 ML BOTTLE	20	EA	4,782.90	95,658.00
		<u>CRANKSHAFT MOUNTING PARTS</u>				
25	51.01114-6098	THRUST BEARING NORMAL ASSEMBLY SPUTTERED	1	EA	16,627.80	16,627.80
26	51.01113-6055	MAIN BEARING NORMAL ASSEMBLY SPUTTERED	11	EA	6,227.40	68,501.40
		<u>FLYWHEEL END PLATE</u>				
27	51.02130-0013	RACE	1	EA	5,617.50	5,617.50
		<u>PISTON</u>				
28	51.02503-0752	KEYSTONE RING	24	EA	4,526.10	108,626.40
29	51.02503-0784	TAPER FACE COMPRESSION RING	24	EA	2,535.90	60,861.60
30	51.02503-0806	BEVELLED OIL SCRAPER RING	24	EA	2,707.10	64,970.40
31	51.90810-0035	SNAP RING	24	EA	385.20	9,244.80
		<u>CYLINDER HEAD COMPONENTS</u>				
32	51.03201-0088	VALVE GUIDE NORMAL	23	EA	3,434.70	78,998.10
33	51.03201-0102	VALVE GUIDE NORMAL EXHAUST 18,00 MM	23	EA	3,434.70	78,998.10
34	51.03203-0293	VALVE SEAT RING NORMAL INTAKE 61,11 MM	23	EA	3,327.70	76,537.10
35	51.03203-0184	VALVE SEAT RING 53,11 EXHAUST	23	EA	2,696.40	62,017.20

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขว - ซ้าย ตราอักษร MAN รุ่น D 2842 LE 412 เพิ่มเติม

เรือหลวงราวี จำนวน 135 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		<u>CYLINDER HEAD COVER</u>				
36	51.03905-0135	CYLINDER HEAD COVER GASKET ASBESTOS-FREE	23	EA	866.70	19,934.10
		<u>CYLINDER HEAD GASKET CYLINDER HEAD BOLT</u>				
37	51.03901-0338	CYLINDER HEAD GASKET ASBESTOS-FREE	23	EA	6,783.80	156,027.40
		<u>VALVES VALVE TAPPET</u>				
38	51.04101-0501	EXHAUST VALVE	23	EA	12,251.50	281,784.50
39	51.04101-0509	INTAKE VALVE	23	EA	11,877.00	273,171.00
40	51.04902-0028	SEAL - VALVE STEM D25/D28	47	EA	535.00	25,145.00
41	51.04102-0075	SPRING - VALVE INNER	47	EA	288.90	13,578.30
42	51.90701-0103	WASHER 20,3X30X0,5-CK67V-ZNPHR3F	47	EA	224.70	10,560.90
43	51.04102-0070	SPRING - VALVE OUTER	47	EA	513.60	24,139.20
44	51.90701-0104	WASHER 32X42X0,5-CK67V-PAB	47	EA	363.80	17,098.60
45	51.04103-0095	SPRING SEAT	47	EA	438.70	20,618.90
46	51.04104-0026	VALVE COTTER	95	EA	363.80	34,561.00
		<u>OIL COOLER</u>				
47	51.05901-0146	OIL COOLER SEAL	1	EA	1,487.30	1,487.30
48	06.56254-2203	GASKET 26X48X1,0-AFOE2-M3219	9	EA	288.90	2,600.10
49	51.96601-0443	GASKET	2	EA	909.50	1,819.00
50	51.05902-0048	OIL COOLER SEAL ASBESTOS-FREE	1	EA	6,901.50	6,901.50
51	06.56631-0233	SEAL	2	EA	353.10	706.20
52	06.56631-0112	SEAL	9	EA	363.80	3,274.20
		<u>OIL PUMP</u>				
53	51.05405-0012	PRESSUER RELIFE VALVE	4	EA	3,231.40	12,925.60
		<u>OIL SUCTION LINE</u>				
54	06.56259-0033	GASKET 35X58X1,0-AFOE2-M3219-A1-G1	3	EA	428.00	1,284.00

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขว - ซ้าย ตราอักษร MAN รุ่น D 2842 LE 412 เพิ่มเติม
เรือหลวงราวี จำนวน 135 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		<u>OIL SUMP</u>				
55	51.05904-0133	OIL SUMP SEAL ASBESTOS-FREE	1	EA	10,132.90	10,132.90
56	51.96601-0383	GASKET 26X52,5X11X1,5-AFOE2 ASBESTOS-FREE	1	EA	502.90	502.90
57	51.96601-0352	GASKET	2	EA	331.70	663.40
58	06.08062-0203	DRAIN PLUG M14X1,5-ST-ZNPHR3F	5	EA	428.00	2,140.00
		<u>TWIN OIL FILTER WITHOUT CHANGE-OVER COMPONENTS</u>				
59	06.56930-3809	TORIC SEAL 133X4,4-NBR3-70	3	EA	417.30	1,251.90
60	51.05504-0069	ENGINE OIL FILTER ELEMENT LONG VERSION	3	EA	1,380.30	4,140.90
		<u>TWIN OIL FILTER INSTALLATION</u>				
61	51.05901-0098	GASKET ASBESTOS-FREE	1	EA	1,316.10	1,316.10
		<u>RAW WATER PIPES</u>				
62	51.06901-0168	COOLANT PUMP SEAL	3	EA	2,193.50	6,580.50
63	06.56936-2733	TORIC SEAL 74X5-FPM1-70-GN	47	EA	1,647.80	77,446.60
64	06.56343-2241	TORIC SEAL 75X3B-FPM1-70-GN	1	EA	1,123.50	1,123.50
65	51.97445-0061	PROFILED CLAMP 95X20-W5	1	EA	3,092.30	3,092.30
		<u>COOLANT BLEEDER PIPE</u>				
66	51.98150-0175	HOLLOW SCREW M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A	1	EA	331.70	331.70
		<u>COOLANT ELBOW</u>				
67	51.06302-0408	CONNECTING UNION GASKET ASBESTOS-FREE	5	EA	3,038.80	15,194.00
		<u>COOLANT PUMP REPAIR KIT</u>				
68	51.06599-6079	WATER PUMP REPAIR KIT	1	SET	33,737.10	33,737.10
		<u>COOLANT PUMP THERMOSTAT</u>				
69	51.06402-0084	COOLING WATER THERMOSTAT 86 DEG.	5	EA	7,372.30	36,861.50
70	51.06904-0038	THERMOSTAT SEAL 67,5X57,7X6,35 COOLING WATER THERMOSTAT	5	EA	1,465.90	7,329.50

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขว - ซ้าย ตราอักษร MAN รุ่น D 2842 LE 412 เพิ่มเติม
เรือหลวงราวี จำนวน 135 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		<u>COOLANT WATER LINES</u>				
71	06.56257-2508	GASKET 50X78X2-AFQ1-M3219 ASBESTOS-FREE	2	EA	609.90	1,219.80
72	04.27405-9550	COOLING WATER HOSE 50X1000-5	2	EA	6,912.20	13,824.40
73	06.67122-0819	HOSE CLAMP A45-65X13	7	EA	470.80	3,295.60
		<u>HEAT EXCHANGER</u>				
74	06.56936-1865	O-RING	2	EA	684.80	1,369.60
		<u>HEAT EXCHANGER COMPONENTS</u>				
75	51.06112-0016	COVER	1	EA	66,158.10	66,158.10
76	51.06112-0008	REVERSING CHAMBER	1	EA	50,439.80	50,439.80
77	06.56930-4388	TORIC SEAL 185X5N-NBR3-70	7	EA	941.60	6,591.20
78	06.01014-9120	HEX SHOULDER STUD M8X75-10.9-MAN183-PHR	3	EA	181.90	545.70
79	06.01014-9116	HEX SHOULDER STUD M8X55-10.9-MAN183-PHR	9	EA	107.00	963.00
80	06.01013-7121	HEX SHOULDER STUD M8X80-8.8-MAN183-B1	13	EA	128.40	1,669.20
81	06.15013-0411	WASHER 8X16X1,6-200HV-MAN183-B1	27	EA	96.30	2,600.10
82	06.56631-0237	SEAL	6	EA	235.40	1,412.40
		<u>HEAT EXCHANGER COOLANT ELBOW</u>				
83	06.56939-0049	O-RING 67X5N-EPDM9-70	3	EA	1,316.10	3,948.30
		<u>HEAT EXCHANGER COOLING WATER LINES</u>				
84	06.56631-0239	SEAL	10	EA	385.20	3,852.00
85	51.98182-0041	EXTENSION TUBE	2	EA	2,771.30	5,542.60
		<u>HEAT EXCHANGER OVERFLOW HOSE</u>				
86	04.37135-9057	HOSE 7X1XR-PVC1-70-TR	1	EA	438.70	438.70
		<u>RAW WATER PUMP COMPONENTS</u>				
87	51.06599-6071	WATER PUMP REPAIR KIT	1	SET	64,403.30	64,403.30

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขว - ซ้าย ตราอักษร MAN รุ่น D 2842 LE 412 เพิ่มเติม
เรือหลวงราวี จำนวน 135 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
88	51.06599-6072	ประกอบด้วย	1	SET	32,100.00	32,100.00
		87.1 HEXAGON SCREW M6X12-4A-70 (06.01325-1110) จำนวน 5 EA				
		87.2 O-RING 90X2,5N-NBR3-70 (06.56930-3076) จำนวน 1 EA				
		87.3 IMPELLER (05.06506-0106) จำนวน 1 EA				
		87.4 AXIAL FACE SEAL (51.06520-0088) จำนวน 1 EA				
		87.5 WASHER (51.90710-0429) จำนวน 1 EA				
		87.6 CIRCLIP (51.90820-0001) จำนวน 1 EA				
		WATER PUMP REPAIR KIT				
		ประกอบด้วย				
		88.1 COVER RAW WATER PUMP (51.06512-0037) จำนวน 1 EA				
89	51.06599-6073	88.2 WEAR PLATE (50.06520.0062) จำนวน 1 EA	1	EA	47,818.30	47,818.30
		88.3 EXCENTRIC (51.06501-0266) จำนวน 1 EA				
		88.4 CYLINDER SCREW M8X25-CU82AL10NI4FE4 (51.90030-0078) จำนวน 1 EA				
		88.5 O-RING 90X2,5N-NBR3-70 (06.56930-3076) จำนวน 1 EA				
		PART KIT FOR RAW WATER PUMP				
90	51.08301-0016	<u>AIR CLEANER</u>	3	EA	7,211.80	21,635.40
		AIR FILTER				
		<u>AIR CLEANER AIR INTAKE</u>				
91	06.56930-3399	TORIC SEAL 107X5N-NBR3-70	3	EA	2,289.80	6,869.40
		<u>AIR DISTRIBUTOR PIPE</u>				
92	51.08902-0161	INTAKE PIPE SEAL	23	EA	620.60	14,273.80
93	51.08902-0177	GASKET ASBESTOS-FREE	6	EA	1,241.20	7,447.20
94	51.09904-0026	<u>CHARGE-AIR PIPES</u>	2	EA	2,931.80	5,863.60
		INTERCOOLER SEAL				

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขว - ซ้าย ตราอักษร MAN รุ่น D 2842 LE 412 เพิ่มเติม
เรือหลวงราวี จำนวน 135 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
95	06.56936-2479	TORIC SEAL 63X2,5-FPM1-70-GN	3	EA	866.70	2,600.10
96	51.97445-0076	PROFILED CLAMP 77X20X1-W1	1	EA	1,893.90	1,893.90
		<u>EXHAUST ELBOW</u>				
97	51.15901-0036	GASKET	8	EA	4,740.10	37,920.80
98	51.15201-2150	FLANGE	1	EA	6,173.90	6,173.90
99	06.01283-5220	HEX BOLT M10X45-8.8-MAN183-B1	62	EA	192.60	11,941.20
100	06.15013-0412	WASHER 10X20X2-200HV-MAN183-B1	62	EA	203.30	12,604.60
101	06.11064-2115	HEXAGON NUT M10-8-MAN183-B1	31	EA	107.00	3,317.00
		<u>EXHAUST PIPE,FRONT COVER</u>				
102	51.08901-0082	EXHAUST MANIFOLD SEAL ASBESTOS-FREE	6	EA	9,266.20	55,597.20
103	06.56937-1686	TORIC SEAL 34X4N-FPM2-70	6	EA	684.80	4,108.80
104	06.56937-2168	TORIC SEAL 48X4N-FPM2-70	6	EA	684.80	4,108.80
		<u>EXHAUST PIPES WATER COOLED</u>				
105	51.08140-0047	SEAL IN EXHAUST GAS AREA DMR 77	15	EA	5,521.20	82,818.00
106	51.08140-0048	SEAL IN EXHAUST GAS AREA DMR 88	15	EA	5,521.20	82,818.00
107	51.08901-0099	EXHAUST MANIFOLD SEAL ASBESTOS-FREE	23	EA	1,337.50	30,762.50
		<u>INTERCOOLER</u>				
108	51.09905-0046	INTERCOOLER SEAL	3	EA	7,522.10	22,566.30
		<u>PRESSURE REGULATING VALVE CONTROL LINE</u>				
109	06.56180-0716	SEAL A10X16-CU	8	EA	117.70	941.60
		<u>TURBOCHARGER</u>				
110	51.09100-7633	TURBOCHARGER ASSEMBLY	1	EA	213,572.00	213,572.00
111	51.09901-0055	TURBO CHARGER SEAL	3	EA	6,152.50	18,457.50
112	51.15901-0029	GASKET ASBESTOS-FREE	3	EA	16,852.50	50,557.50
113	06.56936-1207	TORIC SEAL 23X5-FPM1-70-GN	7	EA	684.80	4,793.60

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขว - ซ้าย ตราอักษร MAN รุ่น D 2842 LE 412 เพิ่มเติม
เรือหลวงราวี จำนวน 135 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
114	51.15901-0026	GASKET ASBESTOS-FREE <u>TURBOCHARGER COOLING WATER LINES</u>	3	EA	3,413.30	10,239.90
115	06.56190-0718	SEAL	2	EA	267.50	535.00
116	06.56254-6302	GASKET 22X44X1,0-AFOE4-M3219-A2	3	EA	909.50	2,728.50
117	04.27405-9122	COOLING WATER HOSE 22X1000-3-BL	3	EA	9,373.20	28,119.60
118	06.67128-0411	HOSE CLAMP A45-65X13 <u>TURBOCHARGER OIL PRESSURE PIPE</u>	7	EA	192.60	1,348.20
119	51.96601-0577	GASKET <u>TURBOCHARGER OIL RETURN PIPE</u>	3	EA	513.60	1,540.80
120	51.96601-0576	GASKET	3	EA	363.80	1,091.40
121	51.96330-0346	HOSE 22X65-1	3	EA	3,103.00	9,309.00
122	06.67420-1229	SPRING CLIP A-29X12 <u>NOZZLE HOLDER</u>	7	EA	160.50	1,123.50
123	81.97602-0622	PRESSURE SPRING	24	EA	1,198.40	28,761.60
124	81.10109-0031	NOZZLE CAP NUT <u>NOZZLE HOLDER INJECTION NOZZLE</u>	12	EA	3,916.20	46,994.40
125	51.10102-0235	INJECTION NOZZLE 6-HOLE	23	EA	5,778.00	132,894.00
126	51.98701-0065	SEAL 9,5X20X1-CU	23	EA	321.00	7,383.00
127	51.10108-0005	SOCKET UNION 21C11-M28X1,5X25-C45-ZNPHR3F FOR NOZZLE HOLDER <u>INJECTION PUMP CONTROL LINE CHARGE-AIR</u>	15	EA	1,412.40	21,186.00
128	06.56631-0234	SEAL <u>DRIP OIL LINE</u>	8	EA	235.40	1,883.20
129	51.98150-0167	HOLLOW SCREW M6X15,5E-42CRMOS4V-ZNPHR3F	9	EA	727.60	6,548.40
130	06.56631-0231	SEAL	48	EA	288.90	13,867.20
131	06.56631-0232	SEAL	10	EA	235.40	2,354.00

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขว - ซ้าย ตราอักษร MAN รุ่น D 2842 LE 412 เพิ่มเติม
เรือหลวงราวี จำนวน 135 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		<u>FUEL FILTER COMPONENTS</u>				
132	51.12503-0027	FUEL FILTER INSERT	3	EA	4,601.00	13,803.00
		<u>FUEL PREFILTER COMPONENTS</u>				
133	51.12503-0047	FILTER ELEMENT FUEL	2	EA	845.30	1,690.60
134	51.96501-0528	O-RING	2	EA	588.50	1,177.00
		<u>GENERATOR MOUNTING PARTS</u>				
135	51.96820-0289	POWERBAND 2-3VX1010-OPTIBELT 2-GROOVE	1	EA	4,066.00	4,066.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						4,071,360.70

(สี่ล้านเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยหกสิบบาทเจ็ดสิบสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด